UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:          /SGDĐT-VP

   Đắk Lắk, ngày      tháng 01 năm 2025

V/v thông tin, tuyên truyền Cuộc thi sáng tạo

nội dung số tuyên truyền Lễ hội cà phê

trên môi trường mạng trong khuôn khổ

 Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9

năm 2025

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-BTC ngày 30/12/2024 của Ban Tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 50 năm chiến thắng Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk

(10/3/1975-10/3/2025) và Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 (Sau

đây gọi tắt là Kế hoạch số 26/KH-BTC - Kế hoạch gửi kèm),

Nhằm nâng cao nhận thức, ý thức trách nhiệm của cộng đồng xã hội trong

việc góp phần phát triển, sản xuất, quảng bá sản phẩm cà phê Buôn Ma Thuột,

cũng như tôn vinh tinh thần nhiệt huyết, niềm tự hào về quê hương Đắk Lắk giàu

bản sắc; nâng cao ý thức giữ gìn và phát huy những giá trị lịch sử văn hóa truyền

thống trong các tầng lớp Nhân dân, đồng thời phát huy khả năng, kiến thức và tinh

thần sáng tạo của cộng đồng trong việc lan tỏa giá trị cà phê Buôn Ma Thuột qua các

nền tảng số, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thông tin tuyên

truyền về nội dung Kế hoạch số 26/KH-BTC đến toàn thể cán bộ, viên chức, người

lao động, học sinh, sinh viên được biết và tham gia.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các

đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Kim Oanh

		2025-01-07T18:08:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T09:29:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T09:29:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T09:29:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!